会 員 各 位

 平成２６年５月

  一般社団法人 大阪外食産業協会

ORAゴルフ同好会代表幹事/ORA 筆頭副会長

 藤尾 政弘

前略 平素は協会活動にご協力賜り厚く御礼申し上げます。

  さて、ＯＲＡゴルフ同好会は昭和５７年７月に第１回コンペを開催し、今回で第１００回目の

コンペを開催することになりました。これも一重に会員皆様方のご協力並びにご理解のお蔭と感謝い

たしております。

つきましては、会員皆様方に感謝をこめて【アートレイクゴルフ倶楽部】を貸切り、

「“大感謝”ＯＲＡ第１００回記念ゴルフコンペ」を開催させていただく運び

になりました。

今回のコンペは、ＯＲＡ会員社であればどなたでもご参加いただくことが

でき、またお友達・ご家族ご同伴もＯＫです。また社内行事の一環でご

活用いただくことも可能ですので、多数のご参加をいただきますようご案内します。 早々

◇ 開 催 日 平成２６年７月７日 (月)

集合時間 ８：３０ AM (時間厳守)

◇ 開催場所 アートレイクゴルフ倶楽部
〒５６３-０１３５ 大阪府豊能郡能勢町野間西山９５-３

TEL ０７２-７３７-０８８８ / FAX ０７２-７３７-０１８５

◇ 集合場所 アートレイクゴルフ倶楽部 キャディーマスター室前

        ご集合いただいた後、８：４５から集合写真撮影を行います。

７/７大感謝 100回記念ゴルフコンペ(アートレイクゴルフ倶楽部)     【ORA FAX 06 -7668-1075】

ご参加         ご欠席

会社名  TEL

 参加者ご氏名 御役職    ＨＤ 参加者ご氏名 御役職   ＨＤ

1   2

3   4

■ご協賛いただける商品がございましたら下記ご記入ください

“大感謝”ＯＲＡ第１００回記念

ゴルフコンペのご案内

○ プレースタイル ： キャディー付き、乗用カート使用。

○ ス タ ー ト 方 式 ： ショットガン形式 ９：００スタート (スループレイ)

○ 参 加 費 ： 1人 ２９,０００円 （プレイ代、朝食・昼食・夕食・茶店・賞品代全て込）

当日現金をご準備ください。

○ 朝 食 ： ７：３０～８：３０ レストランにてお取り頂けます。

会員皆様方のご参加を心よりお待ちしております。

開催概要

商品名                                      個数

☆お車でお越しの場合

①阪神高速 池田線 木部第 2出口を能勢方面に。約 6km先「一の鳥居」信号を右折。

能勢 CC前、光風台住宅地、徳林寺等を経てコースへ。(木部出口より約 25分)

②新御堂筋から箕面グリーンロード(有料)を利用すれば白鳥より 20分。

③京都方面からは、京都縦貫亀岡 IC降り直進し、3つ目の信号を左折。

湯の花温泉を通り左折、能勢･池田方面へ進む(亀岡 IC出口より 25分)

□電車ご利用の場合

 能勢電鉄 妙見線 山下駅より、タクシーで約 15分

≪アクセス≫